משרד האוצר
MINISTRY OF FINANCE

DIRECTOR GENERAL

ז' אייר תשפ"ב
8 מאי 2022

המנהל הכללי

לכבוד :

יאיר פינס

מנכ"ל משרד ראש הממשלה

**הנדון: חידוש היתר הרעלים לקצא"א**

סימוכין : מכתבי מיום 10 בפברואר 2022, עתירת קצא"א מיום 3 במאי 2022